
ZARZĄDZENIE  NR 242/2022 

BURMISTRZA MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego w Hanulinie 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 4 pkt 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. 

poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089), w związku       

ze złożoną przez Panią Marię Szupińską rezygnacją ze stanowiska dyrektora Przedszkola 

Samorządowego w Hanulinie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się Panią Marię Szupińską ze stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego  

w Hanulinie z powodu złożenia rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem,                   

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Okres wypowiedzenia, o którym mowa w ust. 1, skraca się, za porozumieniem stron, 

 do dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie, na tablicy ogłoszeń Przedszkola Samorządowego w Hanulinie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

   

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Karolina Górecka 


